中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]合作协议书样本
来源：网络  作者：风华正茂  更新时间：2024-01-09
甲方：　　乙方：　　甲乙双方本着平等互利、优势互补的原则，就结成长期共同发展，并为以后在其他项目上的合作建立一个坚实的基础，经友好协商达成以下共识：　　(一) 权利与义务　　1. 甲乙双方皆承认对方为自己的战略合作伙伴，并在彼此互联网站...
　　甲方：
　　乙方：
　　甲乙双方本着平等互利、优势互补的原则，就结成长期共同发展，并为以后在其他项目上的合作建立一个坚实的基础，经友好协商达成以下共识：
　　(一) 权利与义务
　　1. 甲乙双方皆承认对方为自己的战略合作伙伴，并在彼此互联网站的显著位置标识合作方的旗帜徽标链接或文字链接。
　　2. 甲乙双方授权合作方在其互联网站上转载对方网站上的相关信息，该信息将由双方协商同意后方可引用(具体合作项目另签协议)。 3. 甲乙双方在彼此互联网站中转载引用合作方的信息时须注明\"该信息由×××(合作方网站)提供\"字样，并建立链接。
　　4. 甲乙双方必须尊重合作方网站信息的版权及所有权，未经合作方同意，另一方不得采编其站点上的任何信息，且不得在其网站以外媒 体发布来自合作对方站点的信息，否则构成侵权。被侵害方有权单方面终止合作并视情节选择要求对方承担损害赔偿的方式。
　　(二) 相互宣传【个人授权委托书范本】
　　1. 甲乙双方应在彼此站点追踪报道合作方的市场推广计划及相关营销活动。
　　2. 甲乙双方都认可的适当时间内，双方在彼此站点上开设专栏，撰写并宣传与合作对方商业行为有关的话题(具体合作项目另签协议) 3. 甲乙双方在有关INTERNET专题的研讨会和金融、金融等行业的各种展览会上，互相帮助、共同宣传，共同推进双方的品牌。
　　4. 双方还可就其它深度合作方式进行进一步探讨。
　　(三)其他【设立股份有限公司的法律常识】
　　1. 甲乙双方的合作方式没有排他性，双方在合作的同时，都可以和其他相应的合作伙伴进行合作。
　　2. 本协议有效期为 年，自 年 月 日起到 年 月 日为本协议商定合作方案的执行期限。
　　3. 甲乙任何一方如提前终止协议，需提前一个月通知另一方;如一方擅自终止协议，另一方将保留对违约方追究违约责任的权利。
　　4. 本协议一式两份，双方各执一份，具有同等法律效力。
　　5. 本协议为合作框架协议，合作项目中具体事宜需在正式合同中进一步予以明确。框架协议与正式合作合同构成不可分割的整体，作为 甲乙双方合作的法律文件。
　　6. 本协议期满时，双方应优先考虑与对方续约合作。
　　7. 双方的合作关系是互利互惠的，所有内容与服务提供均为免费。
　　甲方： 乙方：
　　代表签字： 代表签字：
　　日期： 年 月 日 日期： 年 月 日
　　盖章： 盖章：
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！